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Администрации города Обнинска

27.02.2014  №  312-п
	Исполнители муниципальной  программы
	Управление городского хозяйства Администрации города Обнинска, муниципальное предприятие «Управление жилищно-коммунального хозяйства» (далее - МП «УЖКХ»)


	Объем финансирования муниципальной программы
	Источник 

финансирования
	Всего,

тыс. руб.
	В том числе по годам

	
	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	
	Средства местного бюджета
	262 700
	79 600
	88 300
	94 800
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Перечень мероприятий муниципальной программы
	№

 п/п


	Наименование мероприятия
	Сро
ки реали

зации
	Ответст  венный исполни тель
	Источ
ники финан
сирова
ния
	Сумма расхо дов, всего (тыс. руб.)
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	Содержание жилого фонда

	1.1
	Ремонт кровель
	2014-2016
	Управление городского хозяйства Администра ции города, МП «УЖКХ»
	Мест
ный бюд
жет
	11 000
	3 000
	3 000
	5 000

	1.2
	Ремонт инженерных коммуникаций
	2014-2016
	Управление городского хозяйства Администра ции города, МП «УЖКХ»
	Мест

ный бюд
жет
	11 000
	3 000
	3 000
	5 000

	1.3
	Ремонт освободившегося муниципального жилья
	2014-2016
	Управление городского хозяйства Администра ции города, МП «УЖКХ»
	Мест

ный бюд
жет
	900
	300
	300
	300

	1.4
	Софинансирова

ние работ по капитальному ремонту многоквартирных домов
	2014-2016
	Управление городского хозяйства Администра ции города, МП «УЖКХ»
	Мест

ный бюд
жет
	35 300
	6 300
	15 000
	14 000

	
	Итого по 1 разделу
	
	
	Мест

ный бюд
жет
	58 200
	12 600
	21 300
	24 300

	2
	Обслуживание жилищного фонда

	2.1
	Оборудование рабочих мест для организации расчетов населения за услуги ЖКХ
	2014-2016
	Управление городского хозяйства Администра ции города, МП «УЖКХ»
	Мест

ный бюд
жет
	800
	200
	300
	300

	2.2
	Обеспечение  деятельности аварийно-диспетчерской службы города
	2014-2016
	Управление городского хозяйства Администра ции города, МП «УЖКХ»
	Мест

ный бюд
жет
	203 700
	66 800
	66 700
	70 200

	
	Итого по 2 разделу
	
	
	Мест

ный бюд
жет
	204 500
	67 000
	67 000
	70 500


Приложение № 3 

к постановлению

Администрации города Обнинска

27.02.2014   №  312-п 
Финансовое обеспечение мероприятий   муниципальной программы.

           Общий объем  финансирования  муниципальной программы  из средств местного бюджета  составляет – 262 700 тыс. рублей,  в том числе по годам:

          •
в 2014 году – 79 600 тыс. рублей

          •
в 2015 год –   88 300 тыс. рублей

          •
в 2016 год –   94 800 тыс. рублей. 

           Объемы финансовых средств, направляемых на реализацию программы из бюджета города, ежегодно уточняются в соответствии с решением органа местного самоуправления на очередной финансовый год и на плановый период.  
